SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

COMISSÃO ELEITORAL LOCAL: CEDRO – 2020

Endereço: Alameda José Quintino, s/n – Bairro Prado – Fone: 088-3564-1000
Email: celocal.cedro@ifce.ebu.br

Fortaleza, 30 de outubro de 2020

O Presidente da Comissão Eleitoral Local, no uso de suas atribuições legais,

conforme Resolução nº 27/CONSUP, de 17 de outubro de 2020, torna público os nomes

dos candidatos inscritos no processo de consulta direta para a escolha do cargo de

DIRETOR GERAL DO CAMPUS CEDRO, conforme Art. 36º - ANEXO I do Edital

nº 1/2020/CEC/CONSUP/REITORIA-IFCE, procede a homologação dos pedidos de

inscrição dos candidatos.

CANDIDATOS

DIRETOR – CAMPUS CEDRO

Nº

ORDEM
CANDIDATO MAT.SIAPE

SITUAÇÃO DA

CANDIDATURA

01
ANTONY GLEYDSON LIMA

BASTOS
1795303 HOMOLOGADA

02 FRANCISCO JOSÉ DE LIMA 3545922 HOMOLOGADA

03 SAULO DE LIMA BEZERRA 1573405 HOMOLOGADA

Presidente

Comissão Eleitoral Local – Campus Cedro

mailto:celocal.cedro@ifce.ebu.br